
De raad van de gemeente Alblasserdam;
gelezen het voorstel inzake Krediet gebiedsvisie Poort aan de Noord;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 februari 2023;

B E S L U I T:

1 In te stemmen met het beschikbaar stellen van een krediet van € 200.000,- ten laste 
van de algemene reserve ten behoeve van het opstellen van een gebiedsvisie Poort 
aan de Noord.

2 De bijgevoegde begrotingswijziging vast te stellen.

Alblasserdam, 28 maart 2023.
De raad voornoemd,


